—_—{Q,e 5’5#

ke UN[VERSITA

s\
i ) i) i I
@@mggﬂéﬂ )
Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente
Decreto n. '(gc% 5 o/t £ QZ*/’»*';//{S - Prot. n./'uﬁ S// 69‘}6 2 \cj/ﬂ//‘y.

Anno 2018 tit. VIl cl. 16 fasc.

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per I'assunzione di un
ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a), |. n. 240/2010, per |l
settore concorsuale 11/D1 — PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA - settore
scientifico-disciplinare M-PED/01 - PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE- presso |l
Dipartimento di Studi Umanistici .

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualita e I'efficienza
del sistema universitario” e, in particolare, l'art. 24, recante la disciplina relativa ai ricercatori a
tempo determinato;

Richiamato il Regolamento d'Ateneo per la disciplina delle procedure selettive per il reclutamento di
ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'articolo 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240,
emanato con decreto rettorale 6 giugno 2014, n. 587 e successiva modifica con decreto
rettorale 13 dicembre 2017 n. 914;

Visto il decreto rettorale del 17 agosto 2018, n. 587, con cui é stata indetta la pubblica selezione per
I'assunzione di un ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a), |. n.
240/2010, per il settore concorsuale 11/D1 — PEDAGOGIA E STORIA DELLA PEDAGOGIA -
settore scientifico-disciplinare M-PED/01 — PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE - presso il
Dipartimento di Studi Umanistici;

Vista il decreto del Direttore del predetto Dipartimento, delegato dal Consiglio della struttura, ha designato |
componenti della commissione giudicatrice per la suddetta procedura selettiva;

DECRETA
art. 1- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica selezione
citata nelle premesse:
- prof.ssa Gina Chianese professore associato per il settore concorsuale 11/D1 — PEDAGOGIA E
STORIA DELLA PEDAGOGIA - settore scientifico-disciplinare M-PED/01 —
PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE presso guesto Ateneo;
- prof. Matteo Cornacchia ricercatore universitario per il settore concorsuale 11/D1 — PEDAGOGIA E

STORIA DELLA PEDAGOGIA - settore scientifico-disciplinare M-PED/01
PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE presso questo Ateneo;

- prof. Luca Agostinetto ricercatore universitario per il settore concorsuale 11/D1 — PEDAGOGIA E
STORIA DELLA PEDAGOGIA - settore scientifico-disciplinare M-PED/01
PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE presso I'Universita degli Studi di
Padova;

art. 2 - di incaricare [I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, [] ? ‘”\-‘ 20 48

N
|| N | Rettore
"’ Prof. {Aa rizio Fermeglia
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott ssa Claudia Salata ‘ \-}UWKJ
Universita degli Studi di Trieste Tel +39 040 558 J&9,52
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 558 7998

| - 34127 Trieste
www.units.it — ateneo@pec.units.it



